檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：陳莉嘩

聯絡電話：03–2651313

傳　　真：03–2651398

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：原推字第1060001038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於106年5月8日舉辦「免費泰語講座－前進泰國搶

先機」，請惠予公告並轉知貴校所屬同仁、學生踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、講座時間：5月8日下午6時30分至9時。

二、講座地點：本校校區(桃園市中壢區中北路200號)。

三、自即日起開始受理報名，歡迎踴躍報名參加，講座資訊請

查閱本校推廣教育處網頁(https://goo.gl/Kahsqs)，洽

詢電話：03-2651313，傳真：03-2651398。

正本：公私立大專校院、新北市高級中等學校、臺北市高級中等學校、桃園縣高級中等

學校、新竹縣高級中等學校、新竹市高級中等學校

副本：本校推廣教育處 2017-03-31
15:40:26

1060002782

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/03/31 16:05

■■■■■■■無附件